lans et exultans et lau-  
dans dñm. Et vidit ei  
oīs ppl's ambulante  
et laudante dñm. Cog-  
noscerunt autē illum  
qm̄ ip̄e erat qui ad e-  
lemosinā sedebat ad  
spectatā portā templi.  
Et repleta sūt stupore  
et extasti in eo qd̄ era-  
gerat illi. In omnem  
terram. Et de hinc. A. Ma-

*Stimo honore*  
In illo t̄o. Dñe solim.  
Ihs symoni petro sy-  
mon iohis diligis me  
plus hys. Dicit et c̄ta  
dñe tu scas qd̄ amo te  
pace agnos meos. Be-  
at et t̄o. Symon iohis  
diligis me plus  
hys. At illi. C̄ta dñe  
tu scas qd̄ amo te. Be-  
at et pace agnos me-  
os. Dicit et t̄o. Sy-

mon iohis amas me  
conuincatus ē per qd̄  
dixit et t̄o. amas me et  
dixit et. Dñe tu scas  
tu scas qd̄ amo te. Be-  
at et pace agnos meos. Am-  
dico t̄. C̄ta oīs nuntio em-  
gelas te et ambulabis u-  
uolentis. C̄ta autē tenuerit  
excitans manus tuas.  
et alius te cinget. et do-  
cet quo tu si uis. Hoc a-  
dixit. ligans qua mor-  
te clarificatur et dñm.

*Off. Quidam enim. Secum*  
Dicitur ppli tu dñe  
q̄s aplica uicessio-  
ne sc̄ifica nos q̄ a p̄c̄o-  
nōz ma cul emundat.  
D. Symon iohis diligis  
me plus hys. dñe tu scas  
tu scas qd̄ amo te. Be-  
at et pace agnos me-  
os. Dicit et t̄o. Sy-  
mon iohis amas me  
conuincatus ē per qd̄  
dixit et t̄o. amas me et  
dixit et. Dñe tu scas  
tu scas qd̄ amo te. Be-  
at et pace agnos me-  
os. Dicit et t̄o. Sy-

adificare custodi. De  
ingilia ista die d̄ e-  
neit̄ nulla matut̄ de  
ca cantab̄. et Gl̄a m̄a.  
Alia. S. stimo ho. Ceco ma-  
num. Dicitur mat̄ a d̄o sc̄o  
iohe. et offm̄ de dñm dñs  
sc̄o. Et d̄ die sc̄o leonis.  
S. qui beati pp̄. o-  
leonē ponit̄ sc̄o.  
mor̄ m̄as coequasti.  
ecce pp̄ci. ut qui eme-  
morat̄es et festa polu-  
mus utte quoq̄. in te  
mur exempla. D. sc̄o.  
Annue nob dñe ut  
Ani cessionē famuli  
tu leonis hec p̄t̄ obla-  
tio. qm̄ imolando to-  
mūdi ceberit̄ relata  
et delicta. D. dñm. n. p̄c̄o.  
S. qui aie famuli  
tu leonis et̄n ceberit̄  
uidu p̄mia reulisti. S.  
ecce pp̄ci. ut q̄ p̄c̄o-

ntōz pondere p̄m̄m̄u-  
cā apud te p̄c̄o subleu-  
mur. D. In die off.  
D. ne sc̄o utte qm̄ m̄as to-  
mūns anglin̄. s̄i et caput  
me de manu herodes. et de sc̄o  
expectat̄e pleb̄ nūq̄. pl̄.  
Dñe p̄c̄o m̄a. et c̄o.  
S. qui hodie nā d̄e  
ap̄lōz p̄c̄o et pauli et  
marcario et sc̄o. d̄a  
ecclie tue eoz in oibz se  
qui p̄c̄o. p̄ quos reli-  
gionis s̄p̄st̄. exordit̄.  
D. sc̄o. et s̄. ioh̄e. o-  
D. S. qui p̄sentem diem.  
si dieb̄. it̄. lo actum  
Dicit herodes ap̄lōz  
rex manus. ut a s̄p̄st̄  
quosā d̄ eccl̄a. Occidit  
aut iacobum. fr̄em ioh̄is  
gladio. S. videns aut q̄  
placere iudex. appostu-  
it apphendere et p̄c̄o  
sc̄o. aut dies azmoz.

Quē cum apprehendisset  
misit in carcere: tradidit  
quanto: quatuordecim  
multis custodia dē dūm  
nolens p̄ p̄sctū p̄dū  
cere cū poplō. Et pariter  
quidē secutiabāt in car  
cere. Quāto autē fiebat  
sū inmissione ab ecclā  
ad d̄m p̄ eo. Cum autē  
p̄dū dūit cū ecclā herodes  
in ip̄a nocte erat peccatō  
do m̄c̄ns ut̄ duos mi  
lites iudicus cathenis  
duabus: et custodes sū  
hostiū custodierunt  
carcē. Et ecce angl̄s  
dñi a strato: et lumine  
refulset in hūc ad car  
ceris. P̄suscep̄ late p̄  
caturus cū dicens  
ge udo cere. Et cecidit  
athene de manu eius:  
h̄t autē angl̄s ad eū  
precangit et calcia re

caligas suas. Et fecit sic  
et dixit illi. Cū dā t̄ uchi  
mūl tui: et seq̄re me. Et  
ecceus seq̄batur eū: et nel  
tebat q̄ uchi ē qd̄ sic:  
bat p̄ anḡm. Estimabat  
autē se: uchi uidere. Tran  
seuntēs ā primā et s̄c̄d̄m  
custodiā: uenit ad pe  
t̄i terram q̄ dicit ad a  
marē que ultra ap̄ta  
ē eis. Et exiuit p̄fectū  
tūc̄ t̄mū: et exiuit de  
cessit angl̄s ad eo. Et pe  
t̄ ad se ad se uisus dñi.  
sūc̄ sc̄o uere q̄ m̄c̄r do  
mū angl̄m sūc̄: et ex  
p̄t̄ me de manu hōd̄:  
et de oī expectatōe: p̄t̄  
tū d̄o. *Confiteor  
p̄ p̄t̄. All̄. B̄n̄m  
f̄mon d̄ona q̄ anto et fan  
gus ā tendant. h̄p̄ m̄  
qui est in ecclā. All̄. In es  
p̄t̄us et sup̄ h̄m̄o p̄t̄m d̄o*

*sanbo ead̄m motu. cū anḡ*  
**H**ic in p̄d̄t̄ cōs. off.  
*Confiteor eos. sc̄c̄t̄a*  
Hostias dñe quas  
nōi tuo sacrandas offer  
mus ap̄lica p̄sequat̄ oī  
p̄ q̄m nos capti t̄bunt̄  
et defendi: p̄. p̄t̄at̄. **T**e  
dñe supplicat̄. *In es. p̄  
t̄t̄s et sup̄ h̄m̄o p̄t̄m d̄o  
h̄o eccliam m̄am. p̄c̄  
t̄t̄os eccl̄i dñe abm̄  
to sacrasti: ap̄licas m̄c̄r  
fionib̄ ad oī adū strare  
custode: p̄. In em̄e mo  
S̄c̄t̄o. sancti p̄t̄it̄ of  
na. q̄m ex d̄e. r̄c̄r̄ f̄n̄  
f̄c̄t̄i q̄ p̄t̄m̄. Et postquam me  
um feruere in illum d̄em. p̄  
De reliquo rep̄t̄m̄. In coona  
etis q̄ oī m̄c̄r. S̄c̄  
m̄c̄r̄t̄ud̄n̄e genu  
um b̄i p̄t̄it̄ apl̄i p̄t̄ca  
t̄e doan̄t̄: da nob̄ q̄s:  
ut cū natalia colm̄:*

ci apud te p̄t̄ocina  
senam: p̄. In d̄e. p̄t̄.  
oī. **O**s qui loquit̄ p̄t̄.  
ēre in cathedra. s̄. p̄t̄  
mem̄. de sc̄o rohe oī.  
**O**s qui p̄f̄c̄t̄ d̄ic̄m.  
**I**ns: **O**s ad gala  
tam ut̄ ob̄ fac̄o d̄m̄.  
cū anḡm qd̄ cū anḡt̄  
et am̄: q̄ n̄ et sc̄d̄m  
hōiem: neq̄: cū ego ab  
hōie accipi illud neq̄:  
d̄t̄: et p̄t̄at̄ d̄e em̄  
thy: et d̄t̄: et eni cū  
sac̄m̄ meā aliquando  
m̄ udat̄: q̄m sup̄  
mod̄ p̄t̄q̄ bar eccliam  
dei: et capti uab̄ illam  
et p̄t̄at̄ in m̄ udat̄: s̄m̄o.  
sup̄a m̄t̄os cocan̄ eos  
meos in genere meo h̄  
bundant̄us am̄t̄at̄o  
cūt̄ens p̄t̄at̄: meo  
tradit̄m̄. Cum autem  
placuit et q̄ me legre